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< 3D Baillet en France Aprés Midi <
£rla
TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - BAILLET EN FRANCE du 17/04/2022 au 17/04/2022
Classement Officiel
U15 - MINIMES HOMMES ARC NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbi1 Nb10 Nb8 Nb5
TEXIER THEO BEAUCHAMP 938683H  MHBB 221 221
HEURTEAU GAETAN VILLIERS LE BEL 983008M MHBB 179 179
Nombre d'archers 2
SENIORS 2 DAMES ARC NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbi1 Nb10 Nb8 Nb5
TEXIER AGNES BEAUCHAMP 400806J  S2FBB 212 212
Nombre d'archers 1
SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbi1 Nb10 Nb8 Nb5
LEFEBVRE PIERRE YVES GUIRY EN VEXIN 264914A  S2HBB 356 356
MORIN SEBASTIEN ECOUEN 886272P  S2HBB 267 267
VILNET LOIC MAISONS LAFFITTE CIE 620041H  S2HBB 142 142
BARTHELEMY YANN VILLIERS LE BEL 979318B  S2HBB 91 91
Nombre d'archers 4
SENIORS 3 DAMES ARC NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8 Nb5
RAULT NAVEZ CHRISTINE ~ ECOUEN 886643T  S3FBB 185 185
Nombre d'archers 1
SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbi1 Nb10 Nb8 Nb5
DEGHILAGE GILLES ISSY LES MOULINEAUX 787463N  S3HBB 335 335
BOURGES MICHAEL DRAVEIL SENART 4603847  S3HBB 302 302
Nombre d'archers 2
SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8 Nb5
RUIZ OLIVIER MAISONS LAFFITTE CIE 863010E  S2HCO 168 168
Nombre d'archers 1
SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU
Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbi1 Nb10 Nb8 Nb5
DUFEU ELISABETH LES SABLES D'OLONNE 401200M  S3FCO 340 340
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SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt

g A W N

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt

g A W N

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1
2
3

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1
2
3

Nom
LOPES DAVID
TRIPET JOSE
HEURTEAU ALBIN
DANIEL LOIC
ESTEVE JEAN-FRANCOIS

Nom
LASSERRE PIERRE
BEJAOUI RACHID
HERDA ERIC
VERNIER CHRISTIAN
TEXIER FRANCIS

Nom

MACQUET VINCENT

Nom
GRANDI MARC
JAOUEN TANGUY
KLECZEK FRANCK

Nom

DROMAS SOPHIE

FERNANDES ANNA CHRISTI

Nom
THOIREY PASCAL
ARSELIN PASCAL
BORDIER RAPHAEL

18/04/2022

Club
PANTIN
ISSY LES MOULINEAUX
VILLIERS LE BEL
VIARMES
ISSY LES MOULINEAUX

Club
GUIRY EN VEXIN
VILLIERS LE BEL
GUIRY EN VEXIN
MARLY LA VILLE
BEAUCHAMP

Club

SCEAUX-FONTENAY-AUX-

Club
PIERREFONDS
VILLIERS LE BEL
GUIRY EN VEXIN

Club
GUIRY EN VEXIN
MAISONS LAFFITTE CIE

Club
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
ECOUEN

Licence
455346S
095687H
991844S
733533U
924492H

Licence
398393L
957557Y
722953U
682417H
400817W

Licence

427254G

Licence
264089D
278645A
059962B

Licence
851637T
6535008

Licence
709143H
616341L
988687K

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
STHTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
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P1

218
188
157
147
135

P1
227
194
178
120
93

P1
378

P1
464
385
324

P1
203
145

P1

286
264
206

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8

218

188

157

147

135

Nombre d'archers 5

P2 S3 S4 Nb 11

Total Nb10 Nb8

227

194

178

120

93

Nombre d'archers 5

P2 S3 S4 Nb 11

Total Nb10 Nb8

378
Nombre d'archers 1
P2 S3 54 Nb 11

Total Nb10 Nb8

464
385
324

Nombre d'archers 3
P2 S3 54 Nb 11

Total Nb10 Nb8

203
145

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Nb11 Nb10 Nb8

Total
286
264
206

Nombre d'archers 3

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 THOMAS GHISLAINE

Club
MAISONS LAFFITTE CIE

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club
1 TRICOT ALAIN ST PRIX
2 NAVEZ MARC ECOUEN

PROMOTION

Clt Nom Club
1 PARISE JESSICA PANTIN

2 BOURGES FABIEN BAILLET EN FRANCE

Nombre total d'archers 36

Club Organisateur

0895271 LES ARCHERS DE BAILLET EN FRANCE

Liste des arbitres

Liste des entraineurs

18/04/2022

955403G

451394W
886640P

026721V
038200X

Licence Cat. P1
S3FAC 157

Licence Cat. P1
S3HAC 191
S3HAC 166

Licence Cat. P1
S1FCL 306
STHCL 166

Arbitre Responsable
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P2

P2

P2

S3

S3

S3

S4  Total Nb11
157

Nombre d'archers

S4  Total Nb11
191
166

Nombre d'archers

S4  Total Nb11
306
166

Nombre d'archers

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

2

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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